
 

 
 
 

1 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 

 
 
 
 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

                                                                             

Concorso pubblico, per esami, per n. 1 (una) unità di personale, da inquadrare nell’Area 

delle Elevate Professionalità, settore amministrativo-gestionale, con contratto di lavoro 

subordinato a tempo indeterminato e pieno, finalizzato ad esigenze connesse 

all’acquisizione di unità con profilo professionale programmazione e qualità della didattica 

– nomina membro esperto lingua inglese 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche ed integrazioni, 

recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni 

Pubbliche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 

modifiche ed integrazioni, ed in particolare l’art. 9 “Commissioni esaminatrici”; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 868, prot. n. 113230, del 20 maggio 2024, con cui è stato 

bandito un concorso pubblico, per esami, per n. 1 (una) unità di personale, da inquadrare 

nell’Area delle Elevate Professionalità, settore amministrativo-gestionale, con contratto di 

lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, finalizzato ad esigenze connesse 

all’acquisizione di unità con profilo professionale programmazione e qualità della didattica; 

CONSIDERATO che il profilo professionale delineato dal bando (art. 3) richiede “l’ottima 

padronanza della lingua inglese, parlata e scritta” e il possesso di adeguate competenze 

trasversali; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1199, prot. n. 159572, del 9 luglio 2024, con cui è stata 

nominata la Commissione esaminatrice del concorso; 

VISTO il verbale n. 1 del 10 luglio 2024, in cui la Commissione stabilisce che “si avvarrà (..) di 

esperti per l’accertamento delle capacità linguistiche scritte e orali”;  

RITENUTO, pertanto, necessario, integrare la composizione della commissione con la nomina 

di un membro esperto per l’accertamento della conoscenza della lingua inglese, parlata e 

scritta, così come richiesto dalla Commissione stessa;  

VISTO il curriculum e accertata la competenza della Dott.ssa Roseanne Perpetuini 

nell’accertamento della lingua inglese; 

mailto:selezioni@unifi.it


 

2 

 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 

 
 
 
 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

ACQUISITA la sua disponibilità a svolgere l’incarico e preso atto della dichiarazione da lei 

rilasciata ai sensi dell’art. 35 bis del Decreto Legislativo n. 165/2001 sopra citato;  

DECRETA 

1. di integrare la Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per esami, per n. 1 

(una) unità di personale, da inquadrare nell’Area delle Elevate Professionalità, settore 

amministrativo-gestionale, con contratto di lavoro subordinato a tempo 

indeterminato e pieno, finalizzato ad esigenze connesse all’acquisizione di unità con 

profilo professionale programmazione e qualità della didattica, nominata con D.D. 

1199/2024, come di seguito indicato: 

 

 

Dott.ssa Roseanne Perpetuini                                        Membro esperto per la verifica della 

lingua inglese 

  

2. di incaricare la Dott.ssa Perpetuini del trattamento dati dei candidati, ai soli fini della 

presente procedura concorsuale. 

 

 Il Direttore Generale 

                                                                                                        Dott. Marco Degli Esposti 

mailto:selezioni@unifi.it

		2024-07-18T12:59:16+0200


		2024-07-22T14:14:14+0200
	Marco Degli Esposti




